
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży –  działki nr
ewid. 115/1 oraz 115/2, położonych w m. Kuźnica Nowa

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży działki położone na terenie Gminy Przystajń, wymienione w wykazie
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykaz,  o którym mowa w § 1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i  stronie internetowej
Urzędu Gminy na okres 21 dni od dnia 26.06.2017 r. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie i na tablicy ogłoszeń u sołtysa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

      Henryk Mach


	ZARZĄDZENIE NR 50/2017
	Wójta Gminy Przystajń
	z dnia 26 czerwca 2017 r.

